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Satakunnan Vuoden Yrittäjäaktiivinen kunta julkistetaan marraskuun 8.päivä Ulvilassa. 
Ulvilan kaupunki voitti tittelin vuonna 2016 jo toisen kerran. Satakunnan Yrittäjien 
järjestämässä kilpailussa kunnan päättäjät ja yrittäjien paikallisyhdistysten johto 
arvioivat oman kuntansa yrittäjä aktiivisuutta.  

Tunnustusta ei saada helpolla, siihen tarvitaan yhteinen päämäärä ja luja tahtotila oman 
kunnan kehittämiseen. Elinkeinopoliittinen keihään kärki, mitä sitkeästi ajetaan kunnan 
ja yrittäjien yhteistyöllä eteenpäin. 

Ulvilassa kunnan Elinkeinopoliittinen ohjelma tehtiin muutamia vuosia sitten 
yhteistyössä yrittäjien kanssa. Ohjelma ei jäänyt valmistuttuaan pöytälaatikkoon 
pölyttymään, vaan sitä lähdettiin määrätietoisesti toteuttamaan kärkenä 
automaatioteollisuuden osaamiskeskittymä. Ulvilassa toimii useita kansainvälisiä 
teollisuusautomaatiota ja logistisia järjestelmiä valmistavia yrityksiä. Ulvilan kaupungin 
ja Ulvilan yrittäjien yhteinen tehtävä on kehittää automaatioverkosta houkutteleva 
vetovoimatekijä ja sijoittumiskohde yrityksille. Seurauksena on positiivinen vaikutus 
myös muiden toimialojen yritysten menestymiseen. Syntyy uusia työpaikkoja ja saamme 
uusia asukkaita Ulvilaan. Tulevaisuuskuvana on vuonna 2030 ”Automation City Ulvila”- 
Automaattisesti paras. 

Menestyminen edellyttää kuitenkin sitä, että elinkeinopoliittinen yhteistyö, 
yrityspalveluiden järjestäminen, hankintatoimi ja liikenneyhteydet ovat toimivat. Lupa-
asiat etenevät joustavasti ja kaavoituksessa otetaan huomioon yritysten toiminta 
edellytykset. Vuoropuhelu kaupungin luottamushenkilöiden, virkamiesten ja yrittäjien 
kanssa yhdessä toimii erinomaisesti yhteistyöelimessä Elinkeinotiimissä. 

Yrittäjäaktiivisen kunnan tehtävä on myös huolehtia yrittäjyyskasvatuksesta. Aktiivinen 
oppilaitosyhteistyö kaikkien koulutustasojen suuntaan on lisännyt tutkinnon 
suorittaneiden omaa yritystoimintaa sekä kannustaneet yrittäjämäiseen toimintaan 
toisen palveluksessa. Yhteistyö koulutusyhtymien kanssa edesauttaa saamaan yrityksiin 
tarvittavia osaajia. Ulvilan Lukion Nuori Yrittäjyys yritykset ovat saaneet tunnustusta 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. Yrittäjyyden Polut opintokokonaisuus, joka 
mahdollistaa yrittämisen niin paikallisella kuin kansainväliselläkin tasolla. 

Ulvilan kaupungin elinkeinopalveluista vastaa kaupunginjohtaja Jukka Moilanen. 
Merkittävä osa elinkeinopalveluista ostetaan Prizztech Oy:ltä, joka tuottaa 
perusneuvontapalvelut yritysten koko elinkaarelle. Palvelujen saatavuudesta Prizztech 
Oy:ssä vastaa Ulvilan kuntavastaavana klusteripäällikkö Mikko Puputti.  

Olemme havainneet, että yrittäjäaktiivisen kunnan elinkeinopalvelut voi tuottaa 
elinkeinoyhtiö, mutta elinkeinotoimen kokonaisvastuu ja johtaminen tulee olla kunnalla 
itsellään. 
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